СОВЕТ     НАРОДНЫХ    ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ    ПОСЕЛЕНИЕ     ФИЛИППОВСКОЕ

КИРЖАЧСКОГО   РАЙОНА    ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

От 27 января 2017 года                                                                                                           № 1/2
О внесении изменений и дополнений в решение Совета

народных депутатов   муниципального    образования

сельское   поселение   Филипповское   от   19.05.2014г.
№ 2/10 «Об утверждении Правил по благоустройству

территории   муниципального   образования   сельское

поселение Филипповское Киржачского района
Владимирской области»

Рассмотрев Протест Владимирской природоохранной прокуратуры от 11.01.2017г. № 2-17-2017, Совет народных депутатов муниципального образования сельское поселение Филипповское
Р Е Ш И Л:

1. Протест Владимирской природоохранной прокуратуры от 11.01.2017 № 2-17-2017 удовлетворить.

2. Внести в Правила по благоустройству территории муниципального образования сельское поселение Филипповское, утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального образования сельское поселение Филипповское Киржачского района Владимирской области от 19 мая 2014 года № 2/10 (далее – Правила) следующие изменения и дополнения:

2.1. Абзац 2 пункта 6.13 Правил изложить в новой редакции:
    «Захоронение отходов осуществляется в специальных хранилищах в целях предотвращения попадания вредных веществ в окружающую среду».

       3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Красное знамя».

Глава муниципального образования

сельское поселение Филипповское:                                                       Е. А. Гашина